

**EMISOR:**

**ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: ACE050912GZO

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA  
CP: 38130 CELAYA, GUANAJUATO, MEXICO

**RECEPTOR:**

**GRUPO NACIONAL PROVINCIAL S.A.B.**

RFC: GNP9211244P0

CERRO DE LAS TORRES 395 COL. CAMPESTRE 04200  
COYOACAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.000000	PIEZA	COVER BUMPER L/P	3218.270000	3218.270000
1.000000	PIEZA	RETAINER FR BUMPER SIDE RH	381.210000	381.210000
13.000000	PIEZA	CLIP	13.460000	174.980000
2.000000	PIEZA	CLIP	20.900000	41.800000
1.000000	PIEZA	GRILLE RADIADOR	707.420000	707.420000
1.000000	PIEZA	COVER FR BUMPER HOL	373.990000	373.990000
1.000000	PIEZA	SEAL FR FENDRE RH	364.870000	364.870000
1.000000	PIEZA	DEFLECTOR RADIADOR	598.220000	598.220000
1.000000	PIEZA	MEMBER SUB ASSY FR	2979.600000	2979.600000
1.000000	PIEZA	PLATE SUB ASSY FRAM	824.050000	824.050000
1.000000	PIEZA	HEADLAMP ASSY RH	3630.700000	3630.700000
1.000000	PIEZA	JAR WASHER	1133.040000	1133.040000
1.000000	PIEZA	SWITCHASSY LVLWRGKT	633.830000	633.830000
1.000000	PIEZA	LINER FR FENDER RH	970.610000	970.610000
1.000000	PIEZA	GROMMET SCREW	17.270000	17.270000
3.000000	PIEZAS	CLIP	13.100000	39.300000
2.000000	PIEZA	CLIPS	12.750000	25.500000
1.000000	PIEZA	SHAFT ASSY FR	6646.180000	6646.180000
1.000000	PIEZA	CUBIERTA INF MOTOR DER	875.680000	875.680000
1.000000	PIEZA	COVER ENGINE UNDER	1117.360000	1117.360000
5.000000	PIEZA	CLIP	16.740000	83.700000
6.000000	PIEZA	GROMMET SCREW	10.450000	62.700000
1.000000	PIEZA	SENSOR DE BOLSA DE AIRE	3145.740000	3145.740000
1.000000	PIEZA	RADIADOR ASSY	5104.670000	5104.670000
1.000000	PIEZA	CONDENSADOR	2892.020000	2892.020000
1.000000	PIEZA	HOSE DISCHARGE	1246.040000	1246.040000
1.000000	PIEZA	ARM SUB ASSY SUSPEN	2067.170000	2067.170000
1.000000	PIEZA	TOYOTA RES-COOLANT	208.080000	208.080000
1.000000	PIEZA	LLANTA 215/65R16 TURANZA ER30	3481.830000	3481.830000
1.000000	PIEZA	SHROUN FAN	1106.200000	1106.200000
1.000000	PIEZA	SEAL TYPE T OIL	129.830000	129.830000
1.000000	PIEZA	WHEEL DISC	4808.010000	4808.010000
1.000000	SERVICIO	MANO DE OBRA	11166.800000	11166.800000

SubTotal \$60256.670000  
 +IVA (16.000000%) \$9641.070000  
 TOTAL \$69897.740000

CANTIDAD CON LETRA: SESENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 74/100.-

METODO PAGO: NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION CON EFECTOS FISCALES AL PAGO | CUENTA :

REGIMEN FISCAL : Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO: 2014-07-30T12:19:04

SELLO:

eYQVmt8i213JKIAKsReuRLPyTZlr4NU7mbnrHe8ZKEoLLCKJqjp3ZoSO9qUTKRFF+JQ3XIheAyECFljXr70cYZcbqXWDONmrfik9rKdLBR54ImJvPctwMy5/teHDYlu5rr5KaStijPpT04yRPaZ  
 DA3JecSArj0/KKa7uQf2tVl=

SELLO SAT:

HDUg9H8us0ID1gftFrpAWob8pXLXpNPKO06MaQ4Da9/Coez2n20Fn1z+7o7UUjsmdBg7qLN3Pry+CWGopvG4D6F6/MzTAT0rDRkkhdMZxSkRd9dGBSSNHmlpym/SR2tHmnrpyph8vWjw  
 WULvWVWU8X2qik+7163vbsxEDoR3E=

NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000202771790



CADENA ORIGINAL

||1.0|9B5E4090-458C-D070-7C10-E8740CFBEB7E|2014-07-

30T12:19:04|eYQVmt8i213JKIAKsReuRLPyTZlr4NU7mbnrHe8ZKEoLLCKJqjp3ZoSO9qUTKRFF+JQ3XIheAyECfLjXxR70cYZcbqXWDON  
mrfik9rKdLBR54ImJvPctwMy5/teHDYlu5rr5KaStljPpT04yRPaZDA3JecSArj0/KKa7uQf2tVl=|00001000000202771790||

Este documento es una representación impresa de un CFDI